
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO MOKYKLŲ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI

SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJŲ 

PATVIRTINIMO

2023 m. balandžio 13 d. Nr. 1-TS-138

Anykščiai

        Vadovaujamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,

18 straipsnio 1 dalimi (redakcija, galiojusi iki 2023-04-01), Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo 2 straipsnio 2 dalimi, Mokytojų ir pagalbos mokiniui

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl Mokytojų ir pagalbos

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų patvirtinimo“, 5 skyriumi ir

atsižvelgdama į Anykščių rajono mokyklų teikimus, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Skirti narius į Anykščių rajono mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos komisijas:

            1.1. Jurgitą Banienę – Anykščių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėją;

1.2. Nilą Mėlynienę – Anykščių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vyriausiąją specialistę;

1.3. Nijolę Pranckevičienę – Anykščių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vyriausiąją specialistę;

1.4. Daivą Žiogienę – Anykščių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vyriausiąją specialistę.

2. Patvirtinti Anykščių rajono mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos komisijas:

2.1. Anykščių Jono Biliūno gimnazijos mokytojų atestacijos komisiją (pridedama);

2.2. Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos mokytojų atestacijos komisiją (pridedama);

2.3. Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos mokytojų atestacijos komisiją

(pridedama);



2

2.4. Anykščių r. Kavarsko pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro atestacijos komisiją

(pridedama);

2.5. Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokytojų atestacijos komisiją

(pridedama);

2.6. Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos mokytojų atestacijos komisiją

(pridedama);

2.7. Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ mokytojų atestacijos komisiją (pridedama);

2.8. Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ mokytojų atestacijos komisiją

(pridedama);

2.9. Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ mokytojų atestacijos komisiją (pridedama);

2.10. Anykščių lopšelio-darželio „Žilvitis“ mokytojų atestacijos komisiją (pridedama);

2.11 Anykščių meno mokyklos mokytojų atestacijos komisiją (pridedama).

3. Pripažinti netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimą Nr. 1-TS-155 ,,Dėl Anykščių rajono mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų

(išskyrus psichologus) atestacijos komisijų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai

(J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras Sigutis Obelevičius



3

                                                                                  PATVIRTINTA

                                                                                  Anykščių rajono savivaldybės tarybos

                                                                                  2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-138

ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI

SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Regina Drūsienė – gimnazijos direktorė (komisijos pirmininkė, Gimnazijos tarybos

siūlymu);

2. Nijolė Pranckevičienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3. Jolita Baltrūnaitė – socialinė pedagogė (komisijos narė, deleguota Mokytojų tarybos);

4. Daiva Čerškuvienė – tėvų atstovė (komisijos narė, deleguota Gimnazijos tarybos);

5. Aušra Jurkėnienė – anglų kalbos mokytoja (komisijos narė, deleguota Mokytojų tarybos);

6. Darius Kisielius – tėvų atstovas (komisijos narys, deleguotas Mokytojų tarybos);

7. Violeta Neniškienė – vokiečių kalbos mokytoja (komisijos narė, deleguota Mokytojų

tarybos, profsąjungos atstovė).

______________



4

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ ANTANO VIENUOLIO PROGIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Egidijus Šilaika – progimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui (komisijos

pirmininkas, Progimnazijos tarybos siūlymu);

2. Nijolė Pranckevičienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3. Asta Laskauskienė – pradinio ugdymo mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė);

4. Dalia Keibienė – geografijos mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė);

5. Violeta Raugalienė – matematikos mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė,

Profesinės sąjungos komiteto atstovė);

6. Jolanta Jucevičienė – tėvų atstovė (komisijos narė, tėvų ir progimnazijos tarybos atstovė);

7. Domantas Makauskas – tėvų atstovas (komisijos narys, tėvų ir progimnazijos tarybos

atstovas).

______________



5

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ ANTANO BARANAUSKO PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Irena Klimašauskienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui (komisijos pirmininkė,

Mokyklos tarybos siūlymu);

2. Jurgita Banienė – Švietimo skyriaus vedėja (komisijos narė, steigėjo atstovė);

3. Daiva Guobužienė – pradinio ugdymo mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė);

4. Dangira Nefienė – lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė, Darbo tarybos atstovė);

5. Skirmantė Banienė – geografijos mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė);

6. Sigita Katinienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė);

  7. Aistė Žemaitienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė).

______________



6

      PATVIRTINTA

       Anykščių rajono savivaldybės tarybos

       2023 m. balandžio 13 d. Nr. 1-TS-138

ANYKŠČIŲ R. KAVARSKO PAGRINDINĖS MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Loreta Daugėlienė – mokyklos-daugiafunkcio centro direktorė (komisijos pirmininkė,

 Mokyklos tarybos siūlymu);

2. Daiva Žiogienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3. Stasys Bilotas – technologijų mokytojas (komisijos narys, Mokytojų tarybos atstovas);

4. Indrė Leitaitė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė);

5. Neringa Vilkytė-Augustinavičienė – tikybos mokytoja (komisijos narė, Mokyklos tarybos

atstovė);

6. Dovilė Mikučionienė – fizikos mokytoja (komisijos narė, Darbo tarybos atstovė);

7. Kristina Kazlauskienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė).

______________



7

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Kristina Dilienė – gimnazijos direktorė (komisijos pirmininkė, Gimnazijos tarybos

 siūlymu);

2. Nijolė Pranckevičienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3. Tadas Pilkauskas  – biologijos mokytojas (komisijos narys, Mokytojų  tarybos atstovas);

4. Daivutė Kirvėlienė – pradinio ugdymo mokytoja (komisijos narė, Darbo tarybos atstovė);

5. Jelena Vaišvilė – tėvų atstovė (komisijos narė, Gimnazijos tarybos atstovė).

______________



8

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr.1-TS-

138

ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS

KOMISIJA

1. Janina Palikevičienė – gimnazijos direktorė (komisijos pirmininkė, Gimnazijos tarybos

siūlymu);

2. Jurgita Banienė – Švietimo skyriaus vedėja (komisijos narė, steigėjo atstovė);

3. Regina Talačkienė – geografijos mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė);

4. Meilė Giraitienė – istorijos mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė);

5. Laura Pliskauskienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Gimnazijos tarybos atstovė);

6. Iminas Mockevičius – tėvų atstovas (komisijos narys, Gimnazijos tarybos atstovas);

7. Daivutė Morkūnienė – pradinio klasių mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė).

_____________



9

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,EGLUTĖ“ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Kristina Stumbrienė – vaikų lopšelio-darželio direktoriaus pavaduotoja ugdymui

(komisijos pirmininkė, Mokyklos tarybos siūlymu);

2. Nila Mėlynienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3. Laimutė Švagždienė – mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė);

4. Ramunė Vilėniškienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė);

5. Daiva Verbickienė – mokytoja (komisijos narė, Darbo tarybos atstovė);

6. Ridita Tveritnevienė – logopedė, spec. pedagogė (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė).

______________



10

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,SPINDULĖLIS“ MOKYTOJŲ IR

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Diana Čereškienė – vaikų lopšelio-darželio direktorė (komisijos pirmininkė, Mokyklos

tarybos siūlymu);

      2. Jurgita Banienė – Švietimo skyriaus vedėja (komisijos narė, steigėjo atstovė);

3. Tatjana Jatkūnienė – priešmokyklinio ugdymo pedagogė (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė, Darbo tarybos atstovė);

4. Angelė Kraponienė – ikimokyklinio ugdymo mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė, Darbo tarybos atstovė);

        5. Gintarė Rudokienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė).

______________



11

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Vitalija Čypienė – vaikų lopšelio-darželio direktoriaus pavaduotoja ugdymui (komisijos

 pirmininkė, Mokyklos tarybos siūlymu);

2. Nila Mėlynienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3.Vijolė Bulotienė – logopedė (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė);

4. Jolita Vaičiūnienė – ikimokyklinio ugdymo mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos

atstovė);

5. Laura Tarasovienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė).

______________



12

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽILVITIS“ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Virginija Padūmienė – lopšelio-darželio direktorė (komisijos pirmininkė, Mokyklos

tarybos siūlymu);

2. Daiva Žiogienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3. Daiva Urbonavičienė – mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė);

4. Danguolė Sunklodienė – mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė, Darbo

tarybos atstovė);

5. Tomas Tuskenis – tėvų atstovas (komisijos narys, Mokyklos tarybos atstovas);

____________



13

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. 1-TS-

138

ANYKŠČIŲ MENO MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI

SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)

ATESTACIJOS KOMISIJA

1. Kristina Vičinienė – direktorė (komisijos pirmininkė, Mokyklos tarybos siūlymu);

2. Daiva Žiogienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos narė, steigėjo

atstovė);

3. Sigita Urbonavičienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui (komisijos narė, Mokytojų

tarybos atstovė);

4. Skaidrė Keibienė – mokytoja (komisijos narė, Mokytojų tarybos atstovė, Darbo tarybos

atstovė);

5. Inga Kilienė – tėvų atstovė (komisijos narė, Mokyklos tarybos atstovė).

____________




